
  

お客様 各位 

2019 年 12 月 24 日 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

 

お詫びとお知らせ 

 

ことりカフェ「消費期限誤表示」に関するお詫び 

 

この度、東武百貨店 池袋店 8 階催事場 ことりサミット「ことりカフェ」で販売しております「オカメインコケーキ」

「セキセイインコケーキ」につきまして、消費期限表示の誤表記があったことが判明いたしました。お客様には、多大な

御迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申しあげます。なお、健康被害はございません。 

弊社といたしましては、今後より一層の管理体制の徹底と再発防止に努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解とご容赦賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

■対象商品 

○商品名 ： 「オカメインコケーキ」「セキセイインコケーキ」  

○販売場所 ： 東武百貨店 池袋店 8F 催事場「ことりカフェ」 

 

○販売日 ： 2019 年 12 月 23 日(月) 

誤った表示 → 2019 年 12 月 24 日(火) 

 正しい表示 → 2019 年 12 月 23 日(月) 

 

○販売日 ： 2019 年 12 月 24 日(火) 

 誤った表示 → 2019 年 12 月 23 日(月) 

 正しい表示 → 2019 年 12 月 24 日(火)   

 

 

 

 

■お問合せ窓口 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

催事部 営業第 2課 

担当者 ： 志村・山口・武馬 

ダイヤルイン : 03-5951-8189 （受付時間：午前 10 時～午後 8時） 

以上 


